representação atuante e reconhecida no Estado do Rio Grande do Norte (RN), unidade 

da Federação onde o objeto da parceria será executado.  

11. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

11.1 Para execução do objeto, estima-se um custo total anual de R$ 3.067.144,00 (Três 

milhões, sessenta e sete mil, cento e quarenta e quatro reais). 

12. DAS OBRIGAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL 

12.1 Efetuar o serviço do objeto deste Termo de Referência em perfeitas condições, no 

prazo e locais indicados pela Administração, em estrita observância das especificações 

deste Termo de Referência e do seu Plano de Trabalho;